REPELENTE PLUS VALOT ÚNICO 7 HORAS DE PROTECCIÓN
                                          MUESTRAS A DISPOSICIÓN

IIBB TUCUMAN      1712,29 IIBB SALTA      1117,69

1881641,00      395144,61    75265,64        0,00         2.354.881,23

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO 23/
100

Valores a la orden de Valot S.A. Cuenta bancaria para realizar depósitos o transferencias Banco Galicia Suc.Monserrat(004)
CC$ N° 11258-5 004-6 CBU 00700047 20000011258566 o Banco de la Nacion Argentina Suc.Monserrat(016)
CC$ N° 00660029963435 CBU 0110016720000299634353.